番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

農　林　水　産　大　臣　　殿

主催者氏名
表　彰　日　等　決　定　通　知

このことについて下記のとおり決定しましたので通知致します。

記

1． 表彰行事の名称

2． 表　彰　日　　　　　　申請時　平成　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　 決定日　平成　年　月　日

3． 表　彰　場　所　　　　申請時

　　　　　　　　　　　　　   決　定
4． 開　催　期　間　　　　旧　　平成　年　月　日～平成　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　   新　　平成　年　月　日～平成　年　月　日